FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

EDITAL n. 390/2025

Divulga o resultado do processo seletivo para atividades de Monitoria

junto aos cursos de graduação presenciais da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC. (Editais n. 371 e n.377/2025)

A Universidade do Extremo Sul Catarinense, torna público a todos/as os/as interessados/as, o resultado

do processo seletivo para atividades de Monitoria a serem realizadas durante o 2° semestre de 2025,

conforme os termos e condições dos Editais n. 371/2025 e 377/2025.

1. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA - Editais n. 371 e 377/2025.

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Biomedicina 27283 - HEMATOLOGIA CLÍNICA 3

ELIZA SILVEIRA DE OLIVEIRA

MARIA LUÍSA MACHADO
LAUREANO

Não houve outro inscrito.

Biomedicina 27239 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 1 YURI DE OLIVEIRA TARTARI

Biomedicina 27284 - MICROBIOLOGIA CLÍNICA 2
DANIEL ANTÔNIO ROSSO VIANA

DANIEL ANTÔNIO ROSSO VIANA

Biomedicina 27250 - MATEMÁTICA 1 LAÍS SAVIO CARBONI

Biomedicina 27237 - ANATOMIA
1

ALESSANDRA DE SOUZA
SILVEIRA

Biomedicina 27287 - BIOTECNOLOGIA
1 LETÍCIA ALVES BORGHEZAN

1 Não houve inscrito.

Biomedicina 27285 - PARASITOLOGIA CLÍNICA 4

ELIZA SILVEIRA DE OLIVEIRA

ANY KETULLYN PIROLA

YASMIN CAMILO PEREIRA
SERAFIN

GABRIELA MACHADO COLOMBO

Biomedicina 27252 - INSTRUMENTAÇÃO BIOMÉDICA
2

ANY KETULLYN PIROLA

MARIA LUÍSA MACHADO
LAUREANO

2 Não houve inscritos.

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

DIRETORIA DE ENSINO PRESENCIAL

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/26463.pdf?1754600437

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO DE

VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Biomedicina 27268 - ANÁLISE DE ALIMENTOS 2 Não houve inscritos.

Biomedicina 27270 - EMBRIOLOGIA E REPRODUÇÃO 3 Não houve inscritos.

Ciências
Biológicas -
Bacharelado

28049 - MORFOLOGIA E ANATOMIA VEGETAL 1 JOÃO PAULO SILVA VITALI

Ciências
Biológicas -
Bacharelado

28059 - ZOOLOGIA DE INVERTEBRADOS I 1 JULIA SILVEIRA DA SILVA

Ciências
Biológicas -
Bacharelado

28044 - BIOLOGIA CELULAR 1 VÍTOR EDUARDO DA SILVA

Ciências
Biológicas -
Bacharelado

28060 - BOTÂNICA SISTEMÁTICA II 2
JOÃO PAULO SILVA VITALI

GABRIEL WIGGERS SCHURHOFF

Ciências
Biológicas -
Bacharelado

28047 - QUÍMICA PARA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 Não houve inscrito.

Ciências
Biológicas -
Licenciatura

28093 - ZOOLOGIA DE INVERTEBRADOS I 1 NADINE SARAIVA DE SOUZA

Design 27244 - DESIGN EDITORIAL 1 Não houve inscrito.

Direito 28567 - Direitos Humanos 1
ARTHUR HERBERT VIEIRA RIBEIRO

SUTILI

Direito 28556 - ADMINISTRATIVO II 1 CAMILLE BORGES VIEIRA

Direito 28500 - ADMINISTRATIVO II 2

MARCUS VINÍCIUS PEREIRA SELAU

ADRIANA TRINDADE DE CARVALHO
DULLIUS

Direito 28545 - CONSTITUCIONAL II
1 ARIANE RIBAS BATISTA

1 Não houve inscrito.

Direito 28489 - CONSTITUCIONAL II 1
ALEXANDRE RODRIGUES

ANTUNES GIUSTI

Direito 28497 - DIREITO ADMINISTRATIVO I 1 LAURA TROMBIN VITALI

Direito 28493 - FAMÍLIA 1 LUÍSA BONELLA

Direito 17263 - DIREITO INTERNACIONAL PRIVADO
1

ARTHUR HERBERT VIEIRA RIBEIRO
SUTILI

1 Não houve inscritos

Direito 28534 - PESSOAS, ATOS E NEGÓCIO JURÍDICO 1
RAFAELA EDUARDA GARCIA

AMARAL

Direito 28478- PESSOAS, ATOS E NEGÓCIO JURÍDICO 1 FLÁVIA MUFFATO DE OLIVEIRA

Educação
Física

27988 - ANATOMIA HUMANA 1 Isabela Aguiar Cardoso

Educação
Física -

Bacharelado

28361 - FISIOLOGIA E BIOQUÍMICA APLICADA
AO EXERCÍCIO

1 Vitor Piva Viana

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO DE

VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Enfermagem 27239/2 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 2

JOÃO RAFAEL MEDEIROS
MIGUEL

SUÉLEN ALEXIA PEREIRA DA
SILVA

Enfermagem
27340/1 - MICROBIOLOGIA, PARASITOLOGIA

E IMUNOLOGIA
1

MARIA EDUARDA SPILLERE DA
SILVA

Enfermagem 27237/2 - ANATOMIA HUMANA 2
JEREMIAS SANTOS STEINMETZ

MARY HELLEN ALESSIO NERVIS

Enfermagem
27339/1 - Integralidade do Processo de Cuidar

em Enfermagem I
2 Não houve inscritos.

Enfermagem 27245/2 (A) - FISIOPATOLOGIA 1 TATIANA BADA DE SOUZA

Enfermagem 27245/7 (B) - FISIOPATOLOGIA 1 THALIA MACHADO DE SOUZA

Enfermagem 27347/1 - ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR 2

ENDRIELEN MARTINS
RODRIGUES

LEONARDO DOS SANTOS
GRACIANO

Enfermagem 27355/4 - SAÚDE DO TRABALHADOR 1 RAFAEL LIMA DA COSTA

Enfermagem
27338/6 (B) - PRÁTICAS EDUCATIVAS E

PROMOÇÃO DA SAÚDE
4

THALIA MACHADO DE SOUZA

RAFAEL LIMA DA COSTA

Não houve outros inscritos.

Não houve outros inscritos.

Enfermagem
27388/1 (A) - PRÁTICAS EDUCATIVAS E

PROMOÇÃO DA SAÚDE
4

MAYRA DOS SANTOS
GONÇALVES

EMILI GOULART KOLOZEWSKI

MARIA EDUARDA MARTINS
RODRIGUES

Não houve outros inscritos.

Enfermagem 27342/1 - IPCE II 1 OSIEL DE OLIVEIRA

Enfermagem
27234/2 ( A) - Suporte Básico de Vida e

Biossegurança
2

LEONARDO DOS SANTOS
GRACIANO

Não houve outros inscritos.

Enfermagem
27234/7 ( B) - Suporte Básico de Vida e

Biossegurança
2 Não houve inscritos.

Enfermagem 27345/1 (A) - IPCE III 1 LAURIEN DE QUADRO TIEPO

Enfermagem 27345/1 (B) - IPCE III 1
JULIANE GABRIELLY SCNEIDER

ÁLVARES

Enfermagem 27264/2 - PICS 1
MARIA EDUARDA SPILLERE DA

SILVA

Enfermagem 27264/6 - PICS 1 JULIA VICENZI DE CARVALHO

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Enfermagem 27361/1 - IPCE VI 1 Não houve inscrito.

Enfermagem 27344/1 (A) - FISIOPATOLOGIA II 1 THALIA MACHADO DE SOUZA

Enfermagem 27344/2 (B) - FISIOPATOLOGIA II 1 THALIA MACHADO DE SOUZA

Enfermagem 27350/1 - IPCE IV 1 IORRANA VITÓRIA ROCHA

Farmácia
27398 - FISIOPATOLOGIA, FARMACOLOGIA E

TERAPÊUTICA III
1 QUÉZIA MARTINS HENDLER

Farmácia 27268 - ANÁLISE DE ALIMENTOS 2 Não houve inscritos.

Farmácia 27285 - PARASITOLOGIA CLÍNICA 1 Não houve inscrito.

Farmácia
27384/1 - CONTROLE DE QUALIDADE DE

PROCESSOS FARMACÊUTICOS
1 Não houve inscrito.

Farmácia
27384/2 - CONTROLE DE QUALIDADE DE

PROCESSOS FARMACÊUTICOS
1 Não houve inscrito.

Farmácia 27376/1 - QUÍMICA E SÍNTESE DE FÁRMACOS 1 Não houve inscrito.

Farmácia 27376/2 - QUÍMICA E SÍNTESE DE FÁRMACOS 1 Não houve inscrito.

Farmácia 27379 - QUÍMICA ORGÂNICA E MEDICINAL 1 QUÉZIA MARTINS HENDLER

Farmácia 27239 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 1 IZADORA ANTONIO TEODORO

Farmácia 27399 - QUÍMICA FARMACÊUTICA I 1 Não houve inscrito.

Farmácia 27401 - QUÍMICA FARMACÊUTICA II 1 Não houve inscrito.

Fisioterapia 28215/27418 - TERAPIA MANUAL
1 CAMILA DA COSTA

1 HIURY FELISBERTO DE OLIVEIRA

Fisioterapia
27427 - FISIOTERAPIA DA SAÚDE DA MULHER E

DO HOMEM
1 LAURA CADORIN SIMON

Fisioterapia 28201- ANATOMIA APLICADA A FISIOTERAPIA 1 Não houve inscrito.

Fisioterapia 27411 - ANATOMIA APLICADA A FISIOTERAPIA
1 Não houve inscrito.

1 ISABELA PEREIRA APOLINARIO

Fisioterapia
27414 -PRÁTICAS EM SEMIOLOGIA E
DIAGNÓSTICO FISIOTERAPÊUTICO

1 Não houve inscrito.

Fisioterapia 27437 - ESTÁGIO SUPERVISIONADO III 1 Não houve inscrito.

Fisioterapia 28243- ESTÁGIO IV - MÓDULO NUPAC-ST 1 Não houve inscrito.

Fisioterapia 28229 - FISIOTERAPIA PNEUMOFUNCIONAL 1 CAMILA DA COSTA

Fisioterapia
28242- FISIOTERAPIA EM UNIDADE DE TERAPIA

INTENSIVA
1 CAMILA DA COSTA

Fisioterapia 27239 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 1
SUELÉN ALÉXIA PEREIRA DA

SILVA

História 27892 - HISTÓRIA MODERNA 1 LAÍS GUIDI CANDIDO

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

História 27915 - CULTURA E RELAÇÕES DE GÊNERO 1 LINCON GOMES BORGES

História 27891 - TEORIA DA HISTÓRIA II 1 Alex Luciano Tavares Rollano

Matemática 27861 - MATEMÁTICA ELEMENTAR II 1 Cassandra Rosa Borges

Matemática 27860 - GEOMETRIA II 1 Não houve inscrito.

Matemática 27862 - CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 1 Não houve inscrito.

Matemática 27868 - CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL III 1 Não houve inscrito.

Matemática 27876 - ÁLGEBRA LINEAR II 1 Não houve inscrito.

Matemática 27877 - ÁLGEBRA I 1 Não houve inscrito.

Matemática 27875 - PROBABILIDADE 1 Não houve inscrito.

Nutrição 27239/5 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 1
SUELÉN ALÉXIA PEREIRA DA

SILVA

Nutrição
27461/1 - AVALIAÇÃO E DIAGNÓSTICO

NUTRICIONAL
1 LAUREANO FURTADO

Nutrição
27461/2 - AVALIAÇÃO E DIAGNÓSTICO

NUTRICIONAL
1 LAUREANO FURTADO

Nutrição
27460/2- CÁLCULO ANÁLISE DE DIETAS PARA

INDIVÍDUOS E COLETIVIDADES
1 LAUREANO FURTADO

Nutrição

27458 - GASTRONOMIA E CULTURA ALIMENTAR 3

VITOR DE OLIVEIRA FERNANDES

JOANA ANTUNES MANARIN

Não houve outro inscrito.

Nutrição
27463/1- NUTRIÇÃO, SUSTENTABILIDADE E A

SAN
1 MARGIA APARECIDA ALVES OLIVA

Nutrição 27467- EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL 1 Não houve inscrito.

Nutrição
27472/1- ALIMENTAÇÃO ALTERNATIVA E

FITOTERAPIA
1 MARGIA APARECIDA ALVES OLIVA

Nutrição 27475- NUTRIÇÃO E DIETÉTICA 1 MARIA ELISA FAVARIN

Nutrição
27478/1- GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
1 MARGIA APARECIDA ALVES OLIVA

Nutrição 27480/1- CLÍNICA NUTRICIONAL II 1 VITÓRIA FERNANDES AMÉRICO

Nutrição 27486/1 - CLÍNICA NUTRICIONAL III 1 Não houve inscrito.

Nutrição 27491/1- NUTRIÇÃO E EXERCÍCIO FÍSICO 1 MARGIA APARECIDA ALVES OLIVA

Nutrição 27495/1- GESTÃO EM ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 1 VITÓRIA FERNANDES AMÉRICO

Odontologia
27512- DIAGNÓSTICO ORAL II

TURMA A
1 MAIARA DIAS DOS SANTOS

Odontologia
27512 - DIAGNÓSTICO ORAL II

TURMA B E C
1 MELDIENI MOTA FLORÊNCIO

Odontologia 28191 - PRÓTESE ODONTOLÓGICA II 2 Não houve inscritos.

Odontologia 28192 - INOVAÇÃO EM ODONTOLOGIA 1 Não houve inscrito.

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Odontologia 27542 - PRÓTESE ODONTOLÓGICA III 2 Não houve inscritos.

Odontologia
27532 - PRÓTESE ODONTOLÓGICA I

TURMA A
2

ANA CAROLINA GALINDRO BENTO

VINÍCIUS SEBASTIANA DOS
SANTOS

Odontologia 27239/6 - CITOLOGIA E HISTOLOGIA 2

ISABELLA ROSSI TORAZZI

SUELÉN ALÉXIA PEREIRA DA
SILVA

Odontologia
27522 - FARMACOLOGIA APLICADA E

ANESTESIOLOGIA
5

ANA CAROLINA GALINDRO BENTO

MAIARA DIAS DOS SANTOS

Não houve outros inscritos

Odontologia 23411 - TERAPIA MEDICAMENTOSA 4 Não houve inscritos.

Odontologia 28177 - DIAGNÓSTICO ORAL III 2

AMÁLIA APARECIDA FERNANDES
SILVEIRA

Não houve outro inscrito.

Odontologia 28168 - PATOLOGIA BUCAL 3

AMÁLIA APARECIDA FERNANDES
SILVEIRA

NICOLLE INACIO ROCHA

GABRIEL BORGES HONORATO

Odontologia 28179 - CIRURGIA ORAL II 2

JÚLIA GABRIELLA BRIZOLA
ROSSATO

LÍVIA GORNISKI SESSIM

Odontologia 28180 - DENTÍSTICA II 3

ALINE CAMPAGNONI

ANGELO EDUARDO BITTENCOURT
DO NASCIMENTO

Não houve inscritos

Odontologia 27237/6 - ANATOMIA HUMANA 1 JOANA SARTOR CIZESKI

Odontologia 28190 - ENDODONTIA II 4

AMÁLIA APARECIDA FERNANDES
SILVEIRA

ANGELO EDUARDO BITTENCOURT
DO NASCIMENTO

ISADORA DE OLIVEIRA MACHADO

MANUELLA CHARLOTTE
CAMBRUZZI

Odontologia
27547 - ESC I - ODONTOLOGIA

EM SAÚDE COLETIVA
4 Não houve inscritos.

Odontologia 27245/5 - FISIOPATOLOGIA 1
SUELÉN ALÉXIA PEREIRA DA

SILVA

Odontologia
27340/3 - MICROBIOLOGIA, PARASITOLOGIA

E IMUNOLOGIA
1 GABRIEL BORGES HONORATO

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO DE

VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Odontologia

27546 - ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO II: CLÍNICA INTEGRADA DE

ATENÇÃO A SAÚDE DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE

1 NICOLLE INACIO ROCHA

Odontologia

23390 - ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO III: CLÍNICA INTEGRADA DE

ATENÇÃO A SAÚDE DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE

1 Não houve inscrito.

Odontologia
23392- ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM

NECESSIDADES ESPECIAIS E
ODONTOGERIATRIA

1 Não houve inscrito.

Odontologia
27545 - ESTÁGIO CURRICULAR

SUPERVISIONADO III: CLÍNICA INTEGRADA
EM ODONTOLOGIA

3

ANA PAULA DE FARIAS ROCHA

IASMINY MARCON DE FAVERI

JOÃO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA

Odontologia
28193 - ESTÁGIO CURRICULAR

SUPERVISIONADO II: CLÍNICA INTEGRADA EM
ODONTOLOGIA

3

AMÁLIA APARECIDA FERNANDES
SILVEIRA

LAUANY PATRICIO DE MACEDO
ARRUDA

SHAIANE MARQUES DE FIGUEREDO

Odontologia
27536 - ESTÁGIO CURRICULAR

SUPERVISIONADO I: CLÍNICA INTEGRADA EM
ODONTOLOGIA

3
JOÃO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA

Não houve outros inscritos.

Odontologia 27531 - ENDODONTIA I 3 Não houve inscritos.

Odontologia 27514 - HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA ORAL 1 OTAVIO BENEDET PASINI

Odontologia
28164 - INTRODUÇÃO A ODONTOLOGIA E

ESCULTURA DENTAL
1 MARIA LUIZA MUNIZ DA COSTA

Odontologia

28194 - ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO I: CLÍNICA INTEGRADA DE

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE

1 HELENA SCHOLZE HOFFMANN

Odontologia
28167- MATERIAIS ODONTOLÓGICOS -

TURMA A
1 HELENA PANATO DAGOSTIN

Odontologia
28167- MATERIAIS ODONTOLÓGICOS -

TURMA B
1 PEDRO ENRICO DE VARGAS

Odontologia
27523 - DENTÍSTICA I -

TURMA B
2

CAROLINE FLECK

Não houve outro inscrito.

Odontologia
27523 - DENTÍSTICA I -

TURMA A
3

ELAION DOS SANTOS DE SOUSA

Não houve outros inscritos.

Odontologia 23393 - DENTÍSTICA AVANÇADA 2 Não houve inscritos.

Odontologia
28169 - FUNDAMENTOS EM CLÍNICA

ODONTOLÓGICA E DIAGNÓSTICO ORAL I
6

VANUSA DE OLIVEIRA NORMANDIA

MARIA LUIZA MUNIZ DA COSTA

Não houve outros inscritos.

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Odontologia
27513- ANATOMIA APLICADA A

ODONTOLOGIA
2

MURILO FERNANDES GOMES DA
SILVA

MAIARA DIAS DOS SANTOS

Odontologia 27544- ENDODONTIA AVANÇADA 4
ANA PAULA DE FARIAS ROCHA

Não houve outros inscritos.

Pedagogia
27748 - FUNDAMENTOS TEÓRICO-
METODOLÓGICOS DO ENSINO DE

SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO
1

ALYSSON FERNANDES DOS
SANTOS

Pedagogia
27760 - PROCESSOS PEDAGÓGICOS DA

ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO II
1 MARIA CRISTINA ALVES NUNES

Pedagogia
27781 - ESCRITA ACADÊMICA EM

EDUCAÇÃO
1 Não houve inscrito.

Pedagogia
27747 - EDUCAÇÃO, MOVIMENTO E

CORPOREIDADE
1

ALYSSON FERNANDES DOS
SANTOS

Pedagogia 27785 - EDUCAÇÃO SEXUAL 1 Não houve inscrito.

Pedagogia
27782 - PROCESSOS EDUCATIVOS NÃO

ESCOLARES
1 Não houve inscrito.

Pedagogia
27761 - PROCESSOS PEDAGÓGICOS DA

EDUCAÇÃO INFANTIL II
1

IZABELLE KAROLINE PALHETA
LIMA

Psicologia
27338/8 - PRÁTICAS EDUCATIVAS E

PROMOÇÃO DA SAÚDE
1 ALGARINO LIBRELATO VICENTE

Psicologia 27576 - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I 1
ANA JULIA BITENCOURT

BORTOLUZZI

Psicologia 28269 - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II 1 GABRIELE FIGUEIRA TECKIO

Psicologia 27580 - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II 1
WILLIAM CESAR ARAUJO

MARTINS

Psicologia 21995 - PSICOFARMACOLOGIA 1 ALANDER PADILHA MICHELS

Tecnologia
em Design de

Moda
32250 – CONFECÇÃO II 1 Não houve inscrito.

Tecnologia
em Design de

Moda
36247 – MODELAGEM DO VESTUÁRIO II 1 Não houve inscrito.

Tecnologia
em Design de

Moda
32239 - DESENHO DE MODA II 1 Não houve inscrito.

Tecnologia
em Design de

Moda

26424 - LABORATÓRIO DE CONFECÇÃO DE
PROTÓTIPOS III

1 Não houve inscrito.

Tecnologia
em Gestão de

Processos
Gerenciais

26975 - MÉTODOS QUANTITATIVOS 1 Não houve inscrito.

Tecnologia
em Gestão de

Recursos
Humanos

26975 - MÉTODOS QUANTITATIVOS 1 Não houve inscrito.

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

CURSO DISCIPLINA
NÚMERO

DE VAGAS
NOME DO/A SELECIONADO/A

Núcleo
Comum - CET

27019 – MATRIZES E VETORES 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27020 – QUÍMICA GERAL E EXPERIMENTAL 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27024 - FÍSICA DO MOVIMENTO 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27023 - FUNÇÕES E DERIVADAS 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27054 - CÁLCULO INTEGRAL 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27062 - LABORATÓRIO DE FÍSICA 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27059 - OSCILAÇÕES E TERMODINÂMICA 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27304 - EQUAÇÕES DIFERENCIAIS 1 Não houve inscrito.

Núcleo
Comum - CET

27087 - ESTÁTICA E MECÂNICA DOS
SÓLIDOS

1 Não houve inscrito.

2. DAS ATIVIDADES

2.1 O presente edital tem validade para atividades de monitoria no 2º semestre de 2025.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Ensino Presencial da UNESC.

Criciúma, 18 de agosto de 2025.

Prof.ª Dra. Graziela Fátima Giacomazzo
Pró-Reitora de Ensino

Prof.ª Ma. Gislene Camargo
Diretora de Ensino Presencial